

360ON365 HOLDING ApS

Kuhlausvej 6
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

10/06/2018

Peter Tornbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 360ON365 HOLDING ApS
 Kuhlausvej 6
 4200 Slagelse

e-mailadresse: 360on365@gmail.com

CVR-nr: 36081538

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Revision er fravalgt, idet selskabet opfylder betingelserne herfor.

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive selskaber, investeringer samt deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på kr. -473.494 resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2017 på kr. -1.707.066 og en balancesum på kr. 47.225.

Kapitalandele i to dattervirksomheder er i år nedskrevet som følge af virksomhedernes udtræden af koncernen. Det samme gælder en associeret virksomhed.

Der forventes for regnskabsåret 2018 en positiv indtjening.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt efter bestemmelserne i årsregnskabsloven.

Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen medregnes andel i dattervirksomhedens resultat efter skat.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode (equity-metoden), hvilket indebærer, at kapitalandele måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi med tillæg af uafskrevet good will og med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedens resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab med fradrag af tab på good will.

Nettoopskrivningen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres i forbindelse med resultatdisponeringen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode under egenkapitalen. Virksomheder med negativ egenkapital måles til kr. 0, idet den til den negative værdi svarende forholdsmæssige andel modregnes i eventuelle tilgodehavender. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, såfremt der er retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Tilgodehavender

Andre tilgodehavender opføres til nominel værdi.

Gældsposter

De i balancen opførte gældsposter er optaget til deres nominelle værdi.

Skat m.v.

Der er afsat skat af årets resultat. Der er beregnet en udskudt skat, som påhviler selskabet, hvis selskabet afhænder aktiver til den bogførte værdi. Både skat og udskudt skat er beregnet med 22%.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-45	-995
Bruttoresultat		-45	-995
Resultat af ordinær primær drift		-45	-995
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-459.027	-236.217
Andre finansielle indtægter		5.581	
Øvrige finansielle omkostninger		-20.579	-1.174
Ordinært resultat før skat		-474.070	-238.386
Skat af årets resultat		576	1.827
Årets resultat		-473.494	-236.559
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-473.494	-236.559
I alt		-473.494	-236.559

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	25.000
Anlægsaktiver i alt		0	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.388	600.882
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.828	
Tilgodehavender i alt		47.216	600.882
Likvide beholdninger		10	21
Omsætningsaktiver i alt		47.226	21
Aktiver i alt		47.226	625.903

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.757.066	-1.283.572
Egenkapital i alt		-1.707.066	-1.233.572
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.232	142.960
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			21.502
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.223.728	1.210.783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		510.332	484.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.754.292	1.859.475
Gældsforpligtelser i alt		1.754.292	1.859.475
Passiver i alt		47.226	625.903